АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У/, / е , г е м  № s/ г з

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному
учреждению Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления Рузского городского округа» на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса РФ, с Федеральным законом от
08.05.2010 №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием положения государственных
(муниципальных) учреждений», на основании Постановления Главы Рузского городского
округа от 06.02.2018 № 400 «Об утверждении Положения о порядке формирования и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетами и автономными
учреждениями» (в редакции от 25.04.2018 № 1515, от 17.12.2018 № 4689, от 29.12.2018
№4899), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
постановляю:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению
Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Рузского городского округа» на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Муниципальному бюджетному учреждению Рузского городского округа «Центр
по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского
городского округа» обеспечить выполнение муниципального задания и
предоставления ежемесячной и ежеквартальной отчетности по выполнению
муниципального задания в отдел бухгалтерского учета и отчетности
администрации Рузского городского округа (ответственный -  А.А.Шестаков ).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на
официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Первого

П 0 0 7 1 8 0  *

Муниципальное бюджетное учреждение Рузского городского округа «Центр по обеспечению делтсльн ......
округа» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2С22'Тгйдй»■■■'

останОДлением администрации
щското округа
f£ .  л  t -ft.-s
самоуправления Рузского городского

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение Рузского городского) округа «Центр по обеспечению лея гель пости органов
местного самоуправления Рузского городского округа»

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)

Транспорт и дорожное хозяйство

(указывается вид деятельности муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Форма по ОКУД

Дата

Код по сводному
реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

Коды

0506001

-163D7I6:

49.3

Часть !. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел I

1. Наименование муниципальной услуги муниципальных услуг не оказывается

Раздел 2

1. Наименование работы Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц.
]'I'сударствснных органов и государственных учреждений

2. Категории потребителей работы Органы местного самоуправления

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

Код по
базовому

(отраслевому)
перечню

Код по
базовому

(отраслевому)
перечню

15.037,1

3.1. Показатели, характеризующие качество работы <7>

Уникаль
ный

номер
реестров

ой
записи

<5>

Показатель, характеризующий
содержание работы (по

справочникам)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения работы
(по справочникам)

Показатель качества
работы

Значение показателя
качества работы

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
качества работы

<7>

наименова
ние

показател
я <5>

единица
измерения

2020 год
(очереди

ой
финансов
ый год)

2021
год (1
й год

планов
ого

период
а)

2022го
Д (2-й

год
планов

ого
период

а)

в
процен

тах

в
абсолют

ных
показате

лях

(наименов
ание

показателя
<5>)

(наименов
ание

показателя
<5>)

(наименов
ание

показателя
<5>)

(наименов
ание

показателя
<5>)

(наименов
ание

показателя
<5>)

наименова
ние <5>

код
по
ОК
ЕИ
<6>

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1503710
0100000
0000021
03

Автотранс
портное
обслужива
ние
должности
ых лиц,
государств
енных
органов и
государств
енных
учрежден и
й в
случаях,
установле
нных
нормативн
ыми
правовыми
актами
субъектов
Российско

Автотранс
портное
обслужива
ние
органов
местного
самоуправ
ления

й
Федерации
, органов
местного
самоуправ
ления

Индекс
удовлетво
ренности
получател
ей услуги

процент 100 100

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

Уникальный
номер

реестровой
записи <5>

Показатель,
характеризующий

содержание работы (по
справочникам)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения работы
(по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя
объема работы

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленны
х показателей

качества
работы <7>

наимен
ование
показат
еля <5>

единица
измерения

описание
работы

2020
год

(очере
дной

финан
совый
год)

2021
год
(1-й
год

плано
вого

перио
да)

2022
год
(2-й
год

плано
вого

перио
да)

в
проце
нтах

в
абсол

ютных
показа
телях

(наименов
ание

показател
я <5>)

(наимен
ование

показате
ля <5>)

(наимен
ование

показате
ля <5>)

(наименов
ание

показател
я <5>)

(наимен
ование

показате
ля <5>)

наимен
ование

<5>

код
по
ОК
ЕИ
<6
>

1 2 лJ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1503710010000
0000002103

______________ ].

Автотранс
портное
обслужива
ние
должност
ных лиц,
государст
венных
органов и
государст
венных

Автотранс
портное
обслужива
ние
органов
местного
самоуправ
ления

Автомо
биле-
день

Автомо
биле-
день

959 Автотранс
портное
обслужива
ние
органов
местного
самоуправ
ления

7936 7 968 7 968 5

учрежден
ий в
случаях,
установле
иных
нормативы
ыми
правовым
и актами
субъектов
Российско
й
Федераци
и, органов
местного
самоуправ
ления

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании <9>

1. Основания (условия и порядок) для досрочного
Г ™  "ЫП0ЛНеНИЯ задания ликвидация муниципального учреждения; реорганизация муниципального убеждения-

0Cll0tiHhlX деятельности муниципального Уфеадаин». повлекшее исключение из основных в и л т Г ^ ^ и....g j  '
муниципальною учреждения функций по оказанию муниципальной услуги (иыполнению работы): исключение муниципальной углу™ £
округа 1ВСИ№Г0 ЛСР<?ЧНЯ; 0С1|0Ваниями, предусмотренные нормативными правовыми актами РФ. Московской Ы и юполского

2. Иная информация, необходимая для выполнения
(контроля за выполнением) муниципального задания
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность Орган местного
самоуправления,

осуществляющий контроль
за выполнением

муниципального задания

1 2 3

Отчет об использовании субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг

Ежеквартально Администрация Рузского
городского округа

Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной
деятельности

Ежеквартально Администрация Рузского
городского округа

Отчет о выполнении муниципального задания Ежеквартально Администрация Рузского
городского округа

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального
задания ежеквартально

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
до 10 числа месяца, следующего за кварталом
4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении
муниципального задания -  до 15 декабря

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания отчетность предоставляется в электронном виде и на бумажном
носителе

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания <10> нет

<1 > Номер муниципального задания присваивается в случае его утверждения в системе "Электронный бюджет".

<2> Заполняется в случае досрочного прекращения выполнения муниципального задания.
<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ)

и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из муниципальных
услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.

<4> Заполняется в соответствии с показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными в общероссийском
базовом или региональном перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним -  показателями, характеризующими качество
установленными при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных
бюджетных или автономных учреждений, и единицы их и змерения.

<5> Заполняется в соответствии с общероссийскими базовыми перечнями или региональным перечнем.
<6> Заполняется в соответствии с кодом, указанным в общероссийском базовом перечне или региональном перечне.
<7> Заполняется в случае, если для разных услуг и работ устанавливаются различные показатели допустимых (возможных) отклонений

или если указанные отклонения устанавливаются в абсолютных величинах. В случае если единицей объема работы является работа в целом
показатель не указывается. у ’

<8> Заполняется в случае, если оказание услуг (выполнение работ) осуществляется на платной основе в соответствии с муниципальными
правовыми актами Рузского городского округа в рамках муниципального задания. При указании услуг (выполнении работ) на платной основе
сверх установленного муниципального задания указанный показатель не формируется.

<9> Заполняется в целом по муниципальному заданию.
<10> В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания (части

муниципального задания), в пределах которого оно (его часть) считается выполненным (выполненной), при принятии органом
осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных или автономных учреждений, решения об
установлении общего допустимого (возможного) отклонения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается
выполненным (в процентах, в абсолютных величинах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные подпунктами
. и 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются. В случае установления требования о предоставлении ежемесячных или

ежеквартальных отчетов о выполнении муниципального задания в числе иных показателей устанавливаются показатели выполнения
муниципального задания в процентах от годового объема оказания муниципальных услуг (выполнения работ) или в абсолютных величинах
как для муниципального задания в целом, так и относительно его части.